
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelet op de door de gemeenteraad van 19 april 2011 vastgestelde ‘Uitgangspunten Woon-
plan 2012-2022’; 
 
overwegende dat het door het college opgesteld concept Woonplan 2013-2023 met inacht-
neming van deze uitgangspunten gedurende zes weken voor een ieder ter inzage heeft ge-
legen; 
 
overwegende verder dat bestuurli jke afstemming heeft plaatsgevonden met de provincie 
Groningen en de deelnemers van het samenwerkingsverband Regio Groningen-Assen; 
 
gezien de ontvangen reacties en de verwerking daarvan in het concept Woonplan; 
 
gelezen het besluit van burgemeester en wethouders van 19 augustus 2013; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
het Woonplan Haren 2013- 2023 vast te stellen. 
 
Haren, 30 september 2013 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


